tes tanquam contra suspectos de heresi et contumaces in causa fidei procedemus per excommunicationis sententiam et alias ulterius post, inquantum de iure fuerit et ratio suadebit, eorum contumacia et malicia exigente.

Reddite lateri presentes literas subscriptionibus vestris diem seu dies qua uel quibus monitionem et citationem feceritis supradictas ac modum et formam quibus easdem feceritis continentibus in signum mandati completi appositis in eisdem.

Datum Gerunde, IIII idus madii, etc.

Nota al man: nondum est promulgata cum sic uiderim in aliis fieri facundius; attente uideat dominatio uestra (*manu eiusdem episcopi:*) Bene est.

In mg pro. ^a etc *iter* ^b in Christo *seq* clericis *cancell* ^c ac aliis ... clericis *interlin* ^d quosdam *seq* facere ince *cancell* ^e inceperimus *seq* facere proces *cancell* ^f legitimos *corr* legitime | facere *int lin* ^g eum *seq* ut asseritur *cancell* ^h comissis *seq* et *cancell* ⁱ grauibus *int lin* ^j tunc *int lin* ^k captum *seq* tenendum *cancell* ^l nobis *int lin* ^m Gerunde *seq* et Bernardus Spaerii alias vocatus seruent de Malpas et *cancell* ⁿ Bernardus ... et Ffranciscus *int lin* ^o impediuerunt ... labe heretica *in marg inferiori pro* ipsum Bonanatum Bartholomei impediuerunt [*int lin al man* quod ipsum habere non potuimus] ne dicta secularis curia de Calidis et de Cacio dictas nostras literas haberet [*int lin* literas habere posset] ut ipsum Bonanatum [*int lin* Domingo] nobis non remitteret de ipsis eius excessibus puniendum. Ex quibus omnibus nos eosdem Petrum Regis, Bernardum Spaerii et dictum eius filium quod fuerint et sunt hereticorum deffensores et etiam labe heretica *cancell* ^p suspectos *seq* habeamus *cancell* ^q excommunicationis *seq* quatenus *cancell* ^r non parentem *int lin* ^s prout ... fueritis *int lin* ^t Bernardum ... filium *int lin* | Regis *seq* Bernardum Spaerii et .. eius filium *cancell* ^u habendam *seq* ad *cancell* ^v habitationis *seq* eo *cancell* ^w monere et *int lin* ^x vt *seq* infra tres *cancell* ^y tertia *int lin* ^z die *corr* dies

9

1350 maig 18. Girona

ADG, U 16, f. 92v

*Al sagristà segon de la Seu, sotscapellà de Sant Feliu i altres. Pere Rei, notari de Girona, ha obstaculitzat certs processos contra Bonanat Domingo de Girona, acusat d'heretgia, i, un cop citat, no ha comparegut; el denunciïn com a excomunicat i veblement sospitós d'heretgia.*²⁶

Berengarius, etc., dilectis in^a Christo^b sacriste secundo sedis, subcapellano Sancti Felicis et capellano^c monasterii Sancti Martini de Costa Gerunde ac aliis ad quos presentes peruenerint, salutem in Domino.